Заведующему МБДОУ «Детский сад № 25»

Аксеновой Т.В.

от  Ивановой Натальи Петровны
 ,

(Ф.И.О. родителя /законного представителя/ полностью)

проживающей (его) по адресу:

 603138, город Нижний_Новгород, улица Краснодонцев,

 дом 19 «А», кв. 100

Заявление

Прошу Вас отчислить моего ребенка

 Иванова Дмитрия Александровича, 31.07.2019 г.р.

(Ф.И.О. ребенка, дата рождения)

из группы на обучение по дополнительной общеобразовательной программе
«Веселый каблучок»

в рамках предоставления платных услуг по реализации дополнительных общеобразовательных

программ с « 01 » 12 20 23 года.

30.11.2023  Иванова  Иванова Н.П.

(дата)  (подпись)  (Ф.И.О)